

פני עין חמד

יוצא לאור 7"י בית הכנסת שכונת "עין חמד" - מכללת ציון

וזאת הברכה - שמחת תורה - תורת חיים

"שישו ושמחו בשמחת תורה"

כתובה התורה הקדושה, שניתנה למשה בסיני.

כששאל מה כתוב בה, הסביר לו כי בה נמצאים כל החוקים של חיי האדם היהודי מרגע לידתו ועד יומו האחרון. מהבוקר עד הלילה וחוזר חלילה. כל יהודי, כל היום, כל השנים.

הנכרי תמה תמיהה גדולה. "כל ימי חיי", אמר בפליאה, "לא ראיתי ולא שמעתי דבר כזה. אנשים רוקדים עם ספר החוקים שלהם?! כבן תרבות אני מבין את הצורך בחוקים ובתקנות, שהשלטון כופה על נתיניו, מכיוון שבלעדיהם אי אפשר לנהל מדינה".

"הכל מכירים בחשיבות החוקים. אך בלב פנימה, כל אזרח חש סלידה ורתיעה במידת מה מהחוקים המעיקים על חייו. זה תמוה, הרי אין אומה שמחבקת את ספר החוקים שלה, רוקדת עימו ואוהבת אותו".

"בעיני העולם כולו, ספר החוקים הוא דבר נצרך, אך הכול מתרחקים ממנו כמטחוי קשת. אתם היהודים שונים מכולם. אתם רוקדים עם ספר החוקים שלכם?! יש בכם משהו מיוחד ובלתי מובן".

אותו נוכרי לא יכל להבין את הסוד של התורה. אנחנו היהודים מבינים שהתורה היא לא ספר חוקים גרידא, אלא תורת חיים שמחברת אותנו עם אבינו ה' יתברך!

ברכת שבת שלום וחג שמח
הרב אליהו חיים פנחסי שליט"א
חבר הרבנות המקומית מבשרת ציון

שמחת תורה הוא חג שבו אנחנו מציינים את סיום המחזור השנתי של קריאת כל התורה ומתחילים מחזור חדש. כיום השמחה מתבטאת גם בריקודים עם ספרי התורה.

זכינו שבורא העולם בחר בנו מכל העמים ונתן לנו את התורה הקדושה, תורת חיים. אנחנו האומה היחידה שרוקדת עם ספר החוקים שלה, מכיוון שאנחנו מבינים שלא התורה הקדושה חיינו לא היו חיים!

לפני מספר שנים, בעצם יום שמחת תורה, התהלך נציג בכיר של הקונסוליה האמריקאית ברחובות שכונת גאולה בירושלים. במשך שבעת ימי חג הסוכות הוא התרשם עמוקות מהסוכות, שהופיעו באלפי צורות וסגנונות ומאווירת החג ששררה ברחוב היהודי.

הוא ביקש לראות את ה'שמחה הגדולה', כפי שתיארו באוזניו, את חג שמחת תורה. "רוקדים בלי תופים, ללא חצוצרה, אורגן או כל כלי זמר. במשך שעות ארוכות היהודים רוקדים בחדווה ובעליזות", כך סיפרו לו.

הוא, נוכרי מבטן ומלידה, הסתקרן למשמע אוזניו, ורגליו הוליכו אותו להיכל ביהמ"ד של ישיבת 'חברון' בגאולה. הוא הצטנף בפינת האולם והביט במאות בחורי הישיבה הרוקדים ובאנשים הרבים שהצטרפו אליהם.

לפתע הוא הבחין כי חלק מהרוקדים במרכז המעגל אווזים בידם חפץ גלילי מוארך ומחבקים אותו אל ליבם, כאשר מעגלים של חוגגים סובבים אותם תוך שירה וריקודים. "מה הם אווזים בידיהם?" שאל הנציג האמריקאי את מלווהו. "זה ספר תורה" ענה לו. למראה תמיהתו הסביר לו, כי מדובר ביריעות קלף מגלגלות ועטופות בבד קטיפה, שעליהן

הצלחה בגור"ר

יצחק אריאל בן טובה שמואל אימן בן אסתר זרי מאיר ישראל בן רחל ברכה-ליאור יהושע סומך וב"ב יהודה אריה בן רחל ברכה רונן אברהם וב"מ רחל ברכה בת פדילה דליה נעם יצחק בן רחל ברכה יוסף ליאור בן דליה אפרת- הצלחה בכל העניינים י.מ.ש כדורי יוסף חיים בן נסכה שולמית ומרדכי חיים דויטש וב"ב עמית בן אהרון וב"ב

זיווג הגון וכשר במהרה

אורן חיים בן אלן אסתר תרצה בתיה בת ימנה נינט אילן בן ג'וליאט יפית שרה בת ג'ינה דרור בן סופיה דוד עומרי בן יהודית מיטל בת מלכה מאיר בן שרית ואליהו טליה עדן אסתר בת שולמית נעם בן שרה שירי ימנה בת שולמית שמעון בן שולמית אנאל חביבה בת שולמית אורן בן נעמי שושנה שירה בת סילביה מיטל בת שושנה סיון רבקה בת אלן אסתר עמית בת טובה אברהם גורג'י בן דליה אפרת שירן בן ג'ינה

זרע קודש בר קיימא

גלית בת מסודי אליהו זרי בן ימנה אילנה בת רוחמה שמואל אימן בן אסתר זרי סיון בת אסתר רחל מרים בת יהודית נועה בת מזל טוב משה מנחם בן רחל דניאל בן שרה ואושרית בת שושנה נעמה בת יפה דגנית בת שושנה אסף בן סופיה

רפואה שלמה

מאיר ישראל בן רחל ברכה יצחק בן עזרא ימנה ניזרי בת סטה- בריאות ואריכות ימים מרדכי ניזרי בן פרחיה- בריאות ואריכות ימים מאיה בת עדי דליה אפרת בת נעיה סימי בת סוליקה שלו בן מזל פחימה אורן בן אסתר דינה בת מזל נעם יצחק בן רחל ברכה נעמי בת רחל שירה שילת בת אורלי אפרים בן שרה לביא ישראל בן תמר חיה אסתר בת סוליקה מוריה בת רחל ברכה נחום בן כירה יהודה אריה בן רחל ברכה ישראל בן חווה יפה בת שרה-הצלחה ורפואה רחל בת זוהרה משה בן נזימה עינת בת רחל ברכה בנימין בן יקוט רפאל משה בן רחל יצחק בן פנינה רחל ברכה בת פדילה דליה יצחק בן רבקה רונית בת סבריה קטנב בת דגטו יצחק בן חנון רפאל אבידן בן תקוה אליהו בן רחל מיכאל יהודה בן מרים בנימין בן ברכה אלן אסתר בת שרלוט יהודה לייב בן אסתר מלכה נעיה בת שרה יהודית אסתר פראדל בת חיה- בריאות ואריכות ימים

העלון מוקדש לעילוי נשמת משה בן גורג'יה ז"ל

לרפואה שלימה לנוריאל בן אסתר

לרפואה שלימה לאיידה חיה בת אסתר וליילד אלחנן רפאל בן אריס וליילד אורי חיים בן שלי

זש"ק, פרנסה טובה ובריאות איתנה לאליהו ניזרי בן ימנה וגלית בת מסודי

הצלחת ולרפואת אברהם גורג'י בן דליה אפרת וב"ב והצלחת יוסף ליאור בן דליה אפרת וב"ב

לע"נ הצדיק ר' חיים אבישלום כהן פרחיה בן בלנקה זצ"ל

שנת לכת

יום	כנסת לכת	צאת לכת	יבין חם
י"ט	17: 38	18: 49	19: 29
כ"א	17: 56	18: 47	19: 25
כ"ב	17: 56	18: 47	19: 26
כ"ג	17: 58	18: 49	19: 28

שואל ומשיב בהלכה – שמחת תורה



מה משמעות חג 'שמחת תורה'?

שאלה

להלן סיכום ההלכה מפי הרב אליהו חיים פנחסי שליט"א:

תשובה

חג הסוכות הוא החג היחיד עליו נאמר: "ושמחת בחגך והיית אך שמח". יום שמחת תורה, הוא היום השמיני מתחילת חג הסוכות, והוא חג בפני עצמו. עם ישראל בכל קהילות הקודש נהגו לשמוח ביום זה בשירה ובריקודים בבתי כנסיות, בהם מתכנסים כל העם. עלינו להתבונן, מה מהותה של שמחה זו. רבותינו לימדו אותנו, שיש 4 סוגים שונים של שמחה בימי החג.

השמחה הראשונה - שמחה במשך ימי החג. אנשים בראוי להם ונשים בראוי להן. אנשים שמחים בבשר ויין, ונשים שמחות בבגדים צבעוניים. כך נפסק להלכה בשו"ע, שיש מצווה לשמוח בחג בבשר ויין ובבגדים ותכשיטים כל אחד לפי יכולתו. יש מצווה לשמח את הילדים בשמחת החג שהיא מצווה מן התורה על ידי בקליות, אגוזים וממתקים.

השמחה השנייה - שמחת בית השואבה, שעליה אמרו שכל מי שלא ראה שמחת בית השואבה לא ראה שמחה מימיו. שמחה זו נוהגת בביהמ"ק, בכלי שיר, כל אחד לפי כשרונו. חכמי ישראל היו שרים שירות ותשבחות והיו טורחים לשמח את הציבור. רבינו הגר"א מוילנא כתב שבזמננו, עיקר השמחה הזו היא בזמן שנמצאים בביה"כ וספר תורה נמצא על התיבה.

השמחה השלישית - שמחת יום טוב האחרון שאחרי חג הסוכות, ביום שמיני עצרת. בכל חג הסוכות הקדוש ברוך הוא שמח כביכול עם כל העולם, מכיוון שהיו מקריבים קרבנות בבית המקדש כנגד כל אומה ואומה. לעומת זאת, ביום האחרון של החג, יום שמיני עצרת, אין מקריבים קרבנות אלא כנגד ישראל בלבד, וה' יתברך שמח בעם ישראל ועם ישראל שמח בה'.

השמחה הרביעית - הגדולה מכולן, שמחת התורה. ביום טוב אסור למחוא כף אל כף, מה שאין כן בשמחת תורה שעושים ביום שמיני עצרת, התירו מחיאת כפיים לכבוד התורה. גם התירו לרקוד כמו בימי החול, אפילו אם חל יום שמחת תורה בשבת. כל כך למה? מפני שצריך שתהיה שמחה גדולה מאוד לכבוד התורה ביום שמיני עצרת, שהוא גם יום שמחת תורה.

בכל ימי החג השם יתברך היה עימנו, אבל גם עם שאר אומות העולם במידה מסוימת. ביום שמיני עצרת השם יתברך נמצא אך ורק עם ישראל, אך אין הוא שרוי בתוכם ממש, רק השכינה הקדושה דבוקה בנו מבחוץ. אך כשנוספה על כך שמחת התורה, שרויה התורה, והשכינה בתוך כל אחד ואחד מישראל. אנחנו מברכים "וחיי עולם נטע בתוכינו", בתוכינו ממש.

בגלל הטעם הזה ביום שמחת תורה כולם צריכים להיות שמחים בתורה. גם מי שלא זכה כל כך ללמוד תורה, מכל מקום ראוי לו לשמוח הרבה בשמחת התורה, שהרי הוא שמח בתורה, שנמצאת בו מטבעו שהוא אחד מישראל. עליו להתפלל לה', שיזכה אותו להוציא לפועל את קדושת וכוח התורה המצוי בתוכו. (מעובד מתוך הלכה יומית- מדברי מרן הרה"ג עובדיה יוסף זצ"ל).

עסק התורה



הגאון הרב יצחק זילברשטיין שליט"א סיפר, שכשהוא היה נכנס אצל חמיו, 'המנורה הטהורה', מרן הגאון ר' יוסף שלום אלישיב זצ"ל עם שאלות כבדות משקל - שאלות על עגונות, רפואה, פיקוח נפש וכו' מעולם הוא לא זוכר, שהרב השיב את פניו ריקם. תמיד הרב היה עונה את התשובות החדות והקולעות ביותר, תוך רגעים ספורים.

מלבד פעם אחת, שהרב נשאל שאלה, אך לא היתה לו תשובה. היה זה כשנכנסו אצלו ראשי ישיבת קמניץ, ישיבה שכל כולה תורה במשך כל השנה. שלוש מאות שישים וחמישה ימים בשנה, אין הפסקות, אין חופשים, לרבות שבתות, ימים טובים וגם 'בין הזמנים', לא עוזבים את לימוד התורה הקדושה אף לא לרגע.

במוצאי שמחת תורה הגיעו ראשי הישיבה לשאול את מרן הגאון הרב יוסף אלישיב שאלה. הבחורים בישיבה היו עייפים מאוד לאחר הימים הנוראים, חג הסוכות, הריקודים בשמחת תורה ובנוסף במוצאי החג הם פירקו את הסוכה, ולכן הם באו לשאול את הרב, האם הם יכולים להכריז על יום אחד חופש בישיבה, שלא יהיה בישיבה לימוד תורה, כדי שהבחורים יחדשו את הכוחות שלהם.

מרן הרב אלישיב קימט את המצב ושקע במחשבה עמוקה במשך דקות ארוכות. לאחר מכן הרים את הראש ואמר להם: "אני לא יודע מה להשיב. אני מפחד! אני לא יכול לקחת את החופש הזה על הגב שלי. אני מפחד לחשוב, שבגללי לא יהיה רעש של תורה. תלכו לר' שלמה זלמן אוירבך. יש לו כתפיים רחבות והוא יכול לפסוק לכם".

כמובן, הם עשו כפי שמרן אמר. הם הגיעו למרן הרב שלמה זלמן אוירבך. הצדיק שמע את השאלה, ולאחר מספר דקות של מחשבה עמוקה ענה להם: "גם לי אין מה להשיב. אני מפחד! תחזרו לרב אלישיב". כך המעשה הזה הסתיים. אף אחד לא רצה לקחת את ביטול התורה על הכתפיים שלו. מסיים הרב זילברשטיין: "זו היתה הפעם הראשונה שלחמי, הרב זצ"ל, לא היתה תשובה. אז הבנתי, שאין שאלות בכל העולם עם כובד-משקל, ערך ומשמעות כמו שאלות על התורה. הבנתי יותר ויותר מה המשמעות של 'תורת חיים'."

מינויים

לקבלת העלון חנים במייל מדי שבוע, יש לשלוח בקשה למייל

PnineEH@gmail.com

הקדשת העלון

ניתן להקדיש את העלון לעילוי נשמה, רפואה שלמה, הצלחה, זיווג הגון, חזרה בתשובה וכו'
נא לפנות לליאור בטל' 052-7652084
כתובת המערכת: עבור ליאור עצמון, רח' הבושם 26 ת.ד. 83375. מבשרת ציון. מיקוד 9076926

לשאלות בהלכה

נא לפנות לרב אליהו פנחסי בטל' 052-6329144 (הנייד באישור ועדה רוחנית)

אם ראשונים כמלאכים - הגאון הרב יורם מיכאל אברג'ל זצ"ל

הגאון הרב יורם מיכאל אברג'ל זצ"ל - נולד ב-י"ז סיוון ה'תשי"ז (1957) במושב ברוש, לאחר שהוריו עלו ממרוקו. למד בישיבת בני עקיבא 'בית יהודה' בכפר מימון, ואחר כך בישיבת 'תפארת צבי' בחברון ובישיבת 'הנגב'. עוד כשהיה אברך צעיר עסק בהפצת תורה. לאחר נישואיו עבר להתגורר בנתיבות. היה מקורב למקובל הרב ישראל אבוחצירא (ה'בבא סאלי' זיע"א) ובמשך חמש שנים שימש אותו במסירות. בשנת ה'תשמ"ה (1985) הקים בנתיבות את כולל 'קול רינה רב פעלים' (בהשראת ה'בבא סאלי' זיע"א).



בהתחלה הכולל שכן במקלט. כשגדל מספר הלומדים בכוללים הקים הרב את רשת החינוך 'באר מים חיים'. הרשת כוללת: מעונות יום, גני ילדים, בתי ספר יסודיים לבנים - 'בניהו' בנתיבות ו'באר מים חיים' בבאר שבע, בית ספר יסודי לבנות 'יבוא ברינה' (על שם אימו), תיכון לבנות 'שפתי רננות' וישיבה קטנה 'תפארת בחורים'.

הלימוד ברשת הכוללים מתנהל לאורך כל שעות היממה (כולל יום, כולל חצות וכולל נץ) בכל מקצועות התורה. רשת המוסדות כוללת גם את ארגון החסד 'ברכת יוסף ופעולת צדיק' המחלק מזון למשפחות נזקקות. ברשת יש כ-45 כוללים הפזורים בכל הארץ. רשת הכוללים נקראת על שמו של החכם המקובל רבי יוסף חיים מבגדאד, בעל 'הבן איש חי'.



העמיד אלפי תלמידים. קירב עשרות אלפי יהודים אל עולם התורה. מענקי החסד. ענוותן מופלא. התבטל כאחד הקטנים בפני תלמידי חכמים. שימש כאב מסור לתלמידיו הרבים. הסתפק במועט. מאור פניו, חיוכו החם והלבבי ואישיותו הכובשת נגלו לעין כל. הקדיש את כל חייו למען הזולת ודאג לרווחת הכל. נפטר בליל שבת פרשת בראשית, כ"ז תשרי ה'תשע"ו (2015), לאחר שהזדכך בייסורים קשים וקיבלם באהבה. חי כ-58 שנים. ציונו בנתיבות. בנו, ר' יוסף חיים ור' ישראל הוכתרו לממשיכי דרכו.

מרבתינו: הגאון ר' יששכר מאיר (ראש ישיבת הנגב). **בנינו:** ר' יוסף חיים ור' ישראל. **בנותינו:** מרת נחמה, מרת רינה, מרת רות, מרת רחל. **מספרינו:** **בצור ירום-** על ספר התניא (11 כרכים) • **אמרי נועם-** על פרשיות השנה ומועדי ישראל • **רב פעלים-** סיפורים על הצדיק.

בכל יום היו ממתנים עשרות אנשים מחוץ לחדרו של רבינו מי לברכה ומי לעצה ותושיה מהצדיק. בין הבאים היו אנשים שביקשו ברכה לזיווג הגון, לפרנסה בשפע, לבריאות איתנה, לרפואה שלימה, הצלחה בחינוך הילדים ועוד שאר צרכי עם ישראל. הם היו שופכים את מצוקת ליבם בחדרו של הרב, והצדיק היה מאזין לדבריהם ולכל אחד מהאנשים היה מנסה לסייע ככל יכולתו.

אולם בפיהם של בני הזוג, **שפקדו באותו יום את חדרו של הרב, היתה בקשה שונה.** בני הזוג היו נשואים למעלה מעשר שנים, ועדיין לא זכו להיפקד בזרע בר-קיימא. הם השקיעו הון רב בטיפולים רפואיים יקרים ומסובכים, אך לשווא. כל הטיפולים אצל הרופאים לא הניבו תוצאות. אחד הרופאים הבכירים אף הגדיל לעשות והתבטא בעניין מפורשות ואמר: **"כשיצמחו לי שערות כאן, בכף היד, יהיו לכם ילדים!"** הוא אמר זאת כשהוא מנופף מולם בכף ידו הפרושה. **כמובן שמילים אלו שברו את רוחם.** כל כך הרבה ציפו, יחלו, השתוקקו- והנה אותו פרופסור גדע באחת את תקוותם. בני הזוג המדוכאים, עיכלו את הבשורה המרה לאחר זמן מה ולבסוף החליטו להגיע לרבינו.

הם לא באו לבקש ממנו שיהפוך עבורם את השמיים. הם באו בסך הכל כדי לשמוע דברי נוחם ועידוד. **הם רצו לבקש מהרב, שיברך אותם שיוכלו לעמוד בניסיון הקשה, ושרוחם לא תישבר בגלל הבשורה המרה.** הם למעשה 'השלימו עם אותה בשורה' של אותו רופא בכיר. אלא שבחדרו של הרב המתינה להם הפתעה.

הרב שמע את סיפורם הקשה, ולאחר מכן אמר: **"בעזרת השם, השנה יהיה לכם ילד!"** בני הזוג לא האמינו למשמע אוזנם. **האומנם?! ההבטחה מפורשת מפי הצדיק הסעירה את רוחם. הם לא חלמו אף לרגע אחד לשמוע משפט שכזה מפיו של הצדיק.** הם קמו והלכו לדרכם, נרגשים ומאושרים עד עמקי נשמתם וסיפרו לכל מכריהם את הבשורה הטובה.

אולם מכריהם כששמעו זאת ניסו להנמיך את ציפיותיהם. הם חששו שאם לא תתקיים הבטחת הרב- סביר להניח שהפעם בני-הזוג ירגישו הללו 'מכה עצומה הנוחתת על גבם' ועלולים להישבר לחלוטין! לכן אמרו להם בעדינות: **"חבל לכם לצפות ולהתאכזב שוב... הלא הרופאים אמרו במפורש שלא יהיו לכם ילדים!"**

אולם בני הזוג היו חדורים באמונת חכמים חזקה, יוקדת ואיתנה. הם קיבלו את דבריו של הרב ללא עוררין, ולא הסכימו שמכריהם יחלישו את רוחם ואמונתם. הם התפללו לבוא העולם שישלח להם את ישועתו בזכות הצדיק. ברכתו של הרב פעלה את פעולתה, כנגד כל תחזיותיהם השחורות של הרופאים.

עשרה חודשים חלפו, ובני הזוג הגיעו שוב אל חדרו של רבינו. אולם הפעם בדמעות שמחה וגיל באו להזמינו לשבת כסנדק בברית המילה של בנם בכורם! (מעובד מתוך 'רב פעלים')

עושה אירוע שמחה באולם שמחות וברצונך להפוך אותו לכשרות "מהדרין-גלאט?"

צוות משגיחים תלמידי חכמים ידאגו לך בכל איזור בארץ. ההשגחה החל מזמן אספקת הבשר ועד למנה האחרונה. בפיקוחו של הרב אליהו חיים פנחס' שליט"א 052-6329144 (הנייד באישור ועדה רוחנית)

מעשה ותקונו



היא במאת האחוזים. כדי לתקן את כל אותן תפילות חטופות, שהתפלל במשך חייו, החליט הבחור 'בתשובת המשקל' להקים בית-כנסת גדול ומרכזי.

בבית-כנסת זה יתקיימו בו הרבה מניינים, כך שכל יהודי יוכל להיכנס בו בכל זמן, למצוא מניין ולהתפלל בציבור!

וממחשבה למעשה. הוא טרח, עמל ויגע במאמצים עילאיים, ימים ולילות להשגת הכספים הדרושים לכך. הוא לא התייאש, ואין דבר העומד בפני הרצון.

בסיכומו של עניין הוא הקים במסירות נפש את בית הכנסת הגדול 'שומרי שבת'. בית-הכנסת עומד ומתנוסס לתפארה, שוקק תפילות רבות מדי יום ביומו!

בנוסף הוא החליט כי הוא בעצמו ידאג כל העת לרווחתם של המתפללים בכל הנצרך להם כדי לכבד ולרומם את בית ה'. הוא בודק כל הזמן האם חסר משהו למתפללים ודואג להביא אותו.

כבר התפרסמה המליצה אודות בית כנסת זה, שיש בו 'חדר תה' עם התצוגה הגדולה ביותר בעולם של כל סוגי ומיני שקיקי תה בטעמים שונים מכל העולם כולו...

מכיוון שבית-כנסת זה הוא מקום קיבוץ של 'משולחים' ואורחים רבים מכל רחבי תבל, האיש מביא לשם הרבה סוגי התה וקפה מכל העולם כולו, כדי שכל אחד ואחד יוכל לשתות את מה שרגיל.

לאחר מספר שנים נודע לאיש, שבנה את בית-הכנסת ושימש בו כגבאי, שנפטרה אותה אישה שנפגשה איתו בתור בחורה וסירבה להיפגש שוב.

האיש ביקש מאנשי ה'חברא קדישא' שהלוויה תעבור דרך בית הכנסת 'שומרי שבת'. ואכן לאחר מאמצים הסכימו לכך. כשהמיטה הגיעה אל רחבת בית הכנסת, האיש ביקש לשאת דברי הספד קצרים.

הוא ניגש אל המיטה, ובקול נרגש סיפר בפני קהל ועדה בפעם הראשונה את הסיבה שהביאה אותו להקמת בית הכנסת הגדול.

הוא סיים את ההספד ואמר, שכל זכות הקמת בית הכנסת נזקפת לזכות הנפטרת. בזכות סירובה לשידוך הוקם בית הכנסת.

כל התפילות והברכות ועניית אמן, ואמן יהא שמיה רבא, שבבית כנסת זה, נזקפים כולם לזכותה של הנפטרת ובוודאי יעמדו לזכותה, שתנוח בשלום על משכבה, ובגן עדן תהא מנוחתה, אמן.

להלן סיפור המעובד מתוך 'טיב הקהילה', מדברי הגה"צ הרב גמליאל רבינוביץ שליט"א ובו עלינו להפנים כי כל מעשה שאנחנו עושים- עלינו לחשוב עליו היטב.

יתכן שיהיה למעשה השלכות עתידיות על המעשה לשנים רבות. על כל אדם לדעת, כי יש בתוכו כוחות לפעול גדולות ונצורות ואם לא יתייאש- יוכל להוציאם מהכוח אל הפועל.

אחד מבתי הכנסת המפורסמים בעולם הוא בית הכנסת 'שומרי שבת' שנמצא במרכז שכונת בורו-פארק שבעיר ניו-יורק רבתי.

בית כנסת זה שוקק חיים בכל שעות היממה. בכל עת מתקיימים שם מניינים לתפילה, כדוגמת בתי-הכנסת 'איצקוביץ' בעיר בני-ברק ו'זכרון משה' ו'זהרי חמה' בירושלים. בתי כנסת אלו מכילים חדרים רבים כדי לאפשר את קיומם של מניינים רבים.

רבים מן המתפללים שם אינם יודעים ואינם מודעים לסיבות שהביאו לבניית בית כנסת זה: מי בנה אותו ומה הסיבה שהביאה אותו לעשות זאת, אלא רק זוכים להתפלל בו בשעה שנצרכים לכך.

בית כנסת זה הוקם על ידי יהודי פשוט ותמים. בימי בחרותו כשהיה בתקופת השידוכים, יצא פעם לפגישה עם נערה בת ישראל כשירה באותו איזור בברוקלין.

הגיע זמן תפילת מנחה. הבחור ביקש ממנה את סליחה, פרש הצידה ועמד להתפלל תפילת מנחה. הוא התפלל ביחידות, במהירות ובפזיזות וכמובן ללא בית-כנסת, מניין וסידור! התפילה הסתיימה לאחר דקות ספורות בלבד!

המראה הזה של אותה תפילה חטופה הותיר רושם שלילי עז בעיני הבחורה. היא ראתה בכך חוסר יראת שמיים, וגם חוסר רצינות ואחריות...

"כך לא 'חוטפים' תפילה!", חשבה לעצמה, "אני לא רוצה לבנות את ביתי עם אדם זה". מסיבה זו היא אף פסלה את השידוך.

כשהשדכן שאל מה סיבת הסירוב, היא לא הסתירה את האמת וסיפרה שמחמת אותה תפילה חטופה היא לא מוצאת לנכון לבנות את ביתה עם בחור זה.

כשהשדכן התקשר לבחור וסיפר כי הנערה פסלה את השידוך, הבחור תהה לעצמו: "מדוע היא מסרבת?". מכיוון שהיה חשוב לו לדעת את הסיבה לכך, הוא לחץ על השדכן, עד שהוא סיפר לו מה הסיבה.

כששמע את הסיבה, נשבר ליבו בקרבו. הוא התמלא הרהורי חרטה בעיקר על הצורה בה התפלל. הוא הבין כי אכן צודקת

לע"נ	הרב יצחק בן תפאחה כדורי זצ"ל הרב מנחם בן ויקטוריה בצרי זצ"ל אביבה בת איירון ע"ה אברהם בן יונה ז"ל יצחק בן חביבה ז"ל אהרון (אורי) בן ברקה ז"ל דב בן יצחק ז"ל סוליקה בת עישה ע"ה סלים בן פרחת ז"ל יעקב בן סלימה ז"ל	הרב שמואל בן שמחה דרזי זצ"ל הרב יעקב בן מרגלית זצ"ל שמואל בן ברקה ז"ל רפאל בן אסתר ז"ל אביחי בן אסתר ז"ל נעימה בת גורג'יה ע"ה חי זיזי בן קלרה ז"ל ר' יצחק בן מסעודה קדוש ז"ל אסתר בת נעמי ע"ה ר' דב בן בנימין אלתר ז"ל אורה בת נעימה ע"ה דוד יצחק בן פרחת ז"ל גורג'יה בת נעימה ע"ה	הרב עובדיה יוסף בן גורג'יה זצ"ל הרב מרדכי צמח בן מזל אליהו זצ"ל חיים משה גרשון בן שלמה יחזקאל ז"ל ר' עוליאל ישועה בן סטה מקנין זצ"ל דרור יהושע בן ארץ מיוחס ז"ל צדיק חכם בן חזלה ז"ל דוד בר חסיבה ז"ל חווה בת יעקב צבי ע"ה יצחק יצקן בן רחל ז"ל ברכה בת מרדכי ע"ה יעקב בן נעמה ז"ל שרה בת מורברי רחל ע"ה אלון בן סעדה ז"ל
-------------	--	--	---

